
Folksam GP Borås

Kvinnor 100 m häck Final
Vind: 1,4

Pos Name DOB Club Res. H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 100m H1-4 H4-7 H7-10

1 Saara Keskitalo 00 FIN 13,08 2,68 3,74 4,81 5,82 6,85 7,87 8,88 9,88 10,91 11,94 13,08
2,68 1,06 1,07 1,01 1,03 1,02 1,02 1,00 1,03 1,03 1,14

2 Mariam Abdul-Rashid 94 CAN 13,14 2,63 3,69 4,72 5,74 6,76 7,79 8,81 9,85 10,90 11,95 13,14
2,63 1,06 1,03 1,03 1,02 1,03 1,02 1,04 1,05 1,05 1,19

3 Martine Hjørnevik 01 NOR 13,39 2,72 3,76 4,81 5,86 6,88 7,92 8,94 9,99 11,07 12,17 13,39
2,72 1,04 1,05 1,05 1,03 1,03 1,03 1,05 1,08 1,10 1,22

4 Lovisa Karlsson 01 Högby IF 13,45 2,68 3,72 4,74 5,76 6,80 7,89 8,95 10,02 11,10 12,23 13,45
2,68 1,04 1,03 1,02 1,04 1,09 1,06 1,07 1,08 1,13 1,22

5 Julia Wennersten 01 IK Ymer 13,59 2,68 3,76 4,84 5,88 6,95 8,00 9,07 10,14 11,26 12,38 13,59
2,68 1,08 1,08 1,04 1,07 1,05 1,07 1,08 1,12 1,12 1,22

6 Ida Beiter Bomme 01 DEN 13,61 2,66 3,73 4,78 5,83 6,90 7,95 9,03 10,10 11,23 12,34 13,61
2,66 1,07 1,06 1,05 1,07 1,05 1,08 1,08 1,13 1,12 1,27

7 Alva von Gerber 00 Huddinge AIS 13,88 2,83 3,91 4,98 6,06 7,11 8,20 9,26 10,35 11,48 12,61 13,88
2,83 1,08 1,08 1,08 1,05 1,09 1,06 1,09 1,13 1,13 1,27

8 Johanna Carlsson 94 Malmö AI 13,88 2,70 3,78 4,84 5,90 6,97 8,03 9,09 10,18 11,35 12,51 13,88
2,70 1,08 1,07 1,06 1,07 1,06 1,07 1,08 1,18 1,16 1,37

Kameror: Sony 100 (120fps), Panasonic DMC-Fz2000 (120fps)
Videocode: Kinovea
Startimpuls: Ljusblixt från pistol
Analys/Video: Torbjörn Eriksson/Benke Blomkvist
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum 
Prestationscenter Sprint/häck i Falun/Malmö
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